
À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1 juil 21 Solde H21 au 30 juin 2021 Interne/e185  -  $  3 078,02  $  3 078,02  $ X 1 juillet 2021

Architecture - Hiver 2020 7 oct 20 Recettes HT Bières Archi-Jeux 07-02-20 Cash PC 175896/23438  130,64  $  3 208,66  $ X 7 octobre 2020

Architecture - Hiver 2020 7 oct 20 Autofinancement Archi-Jeux 07-02-20 Cash PC 175896/23438  496,00  $  3 704,66  $ X 7 octobre 2020

Architecture - Hiver 2020 7 oct 20 Vente chandails H21 Cash PC 175897/23439  724,10  $  4 428,76  $ X 7 octobre 2020

En réserve cohorte Hiver 2020  4 428,76  $  -  $ 

 -  $ 

 -  $ 

 -  $ 

 -  $ 
 -  $ 

À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1 juil 21 Solde au 30 juin 2021 (Hiver 2020) e217  -  $  4 428,76  $  4 428,76  $ X 1 juillet 2021

Architecture - Automne 2021 21 oct 21 Recettes TTC vente chocolat H20 Cash PC 175915/23896  186,00  $  4 614,76  $ X 21 octobre 2021

Architecture -Hiver 2020 21 oct 21 Partie cohorte Hiver 2020 (projet à venir) Interne  4 614,76  $ X 21 octobre 2021

20-02-22: Projet boite finissant.e.s H20 (courriel)  4 614,76  $ 

Agence BeSpoke Inc. 8 juin 22 Set de dessous de verre personnalisé (F.00084) Ch. #2924/24664  427,71  $  4 187,05  $ X 29 juin 2022

Daphnée Méthot-Richer 8 juin 22 TopDesign 24-Pack Economical Orange Cotton Tote Bag (Amazon order 702-5804414-7152231) Ch. #2925/24665  200,84  $  3 986,21  $ X 20 juin 2022

Clémence Marduel 8 juin 22 Dotted Notebook A5 / 10 pack Rettacy (Amazon order 702-64554770-0449849) Ch. #2926/24666  340,93  $  3 209,58  $ X 11 juillet 2022

Coralie Marduel 8 juin 22 14 Sacs orange + impression et peronnalisation cahier (Hippograph F.2022-001) Ch. #2927/24667  397,00  $  2 812,58  $ 

Daphnée Méthot-Richer 27 juin 22 Frais divers sacs personnaliés et retrouvailles Ch. #2928/24856  845,48  $  1 967,10  $ X 13 juillet 2022

Clémence Marduel 27 juin 22 Frais divers sacs personnaliés et retrouvailles Ch. #2929/24857  750,20  $  1 216,90  $ X 11 juillet 2022

 1 216,90  $ 

Solde 1 juil 21 Solde au 30 juin 2021 (Hiver 2021) e217  754,11  $ X 1 juillet 2021

Pascale Thivierge 28 oct 21 FDC soirée cinéma Cash PC D-212-046  235,00  $  519,11  $ X 28 octobre 2021

Architecture - Automne 2021 29-oct-21 Remb. FDC soirée cinéma Cash PC 175921  (235,00) $  754,11  $ X 29 octobre 2021

Architecture - Automne 2021 29-oct-21 Recettes HT soirée cinéma 28-10-21 Cash PC 175921/23915  103,94  $  858,05  $ X 29 octobre 2021

Pascale Thivierge 29-oct-21 Remboursement d'un square Cash PC D-212-048/23910 69,20 $  788,85  $ X 29 octobre 2021

CVM-SAE 29 oct 21 Bières HT Soirée cinéma 28-10-21 (12807/00724156/F5891) Ch. #2804/23993  152,00  $  636,85  $ X 23 décembre 2021

Architecture - Automne 2021 4-nov-21 Recettes HJT soirée 28-10 via Interac (#30814-717588760) Interac #30814-7175888760/24241  50,45  $  687,30  $ X 4 novembre 2021

Architecture - Automne 2021 4-nov-21 Autofinancement 28-10 via Interac (#30814-717588760) Interac #30814-7175888760/24241  55,06  $  742,36  $ X 4 novembre 2021

Pascale Thivierge 11-nov-21 FDC soirée jeux 11-11-21 Cash PC D-212-067  249,50  $  492,86  $ X 11 novembre 2021

Architecture - Automne 2021 12-nov-21 Remb. FDC soirée jeux 11-11-21 Cash PC 175935  (249,50) $  742,36  $ X 12 novembre 2021

Architecture - Automne 2021 12-nov-21 Recettes HT soirée jeux 11-11-21 Cash PC 175935/23955  223,48  $  965,84  $ X 12 novembre 2021

Architecture - Automne 2021 12-nov-21 Autofinancement soirée jeux 11-11-21 Cash PC 175935/23955  50,00  $  1 015,84  $ X 12 novembre 2021

Architecture - Automne 2021 16-nov-21 Autofinancement 11-11-21 via Interac (#32015-183617239) Interac #32015-183617239/24245  146,83  $  1 162,67  $ X 16 novembre 2021

Architecture - Automne 2021 17-nov-21 Recettes soirée études 16-11-21 Cash PC 175940/23968  83,50  $  1 246,17  $ X 17 novembre 2021

Architecture - Automne 2021 22-nov-21 Bières HT Soirée jeux 11-11-21 (12823/00724869/F5892) Ch. #2804/23993 222,00 $  1 024,17  $ X 23 décembre 2021

Architecture - Automne 2021 24-nov-21 Recettes soirée études 23-11-21 Cash PC 175948/23984  30,00  $  1 054,17  $ X 24 novembre 2021

Architecture - Automne 2021 6-déc-21 Recettes HT soirée 23-11 via Interac (#34007-471047974) Interac #34007-471047974  52,89  $  1 107,06  $ X 6 décembre 2021

Architecture- Automne 2021 9-déc-21 FDC - Soirée jeux 09-12 Cash PC D-212-097 162,00 $  945,06  $ X 9 décembre 2021

CVM-SAE 9-déc-21 Bières HT Soirée jeux 09-12-21 (12853/00725763/F5938) Ch. #1377/24018 159,49 $  785,57  $ X 23 décembre 2021

CVM 9-déc-21 Sonorisation Soirée jeux Karaoké 09-12-21 (3001518/00726068/F5946) Ch. #1377/24017 84,50 $  701,07  $ X 23 décembre 2021

Architecture- Automne 2021 10-déc-21 Remb. FDC - Soirée jeux 09-12 Cash PC 175966  (162,00) $  863,07  $ X 10 décembre 2021

Architecture- Automne 2021 10-déc-21 Recettes HT - Soirée jeux 09-12 Cash PC 175966/24035  100,46  $  963,53  $ X 10 décembre 2021

Architecture- Automne 2021 17-déc-21 Recettes HT soirée 09-12 via Interac (#35110-665206828) Interac #35110-665206828/24270  60,40  $  1 023,93  $ X 17 décembre 2021

Architecture- Automne 2021 17-déc-21 Autofinancement soirée 09-12 via Interac (#35110-665206828) Interac #35110-665206828/24270  225,00  $  1 248,93  $ X 17 décembre 2021

 1 248,93  $ 

Solde 1-janv-22 Solde au 31 décembre 2021  1 248,93  $  1 248,93  $ X 1 janvier 2022

Architecture - Hiver 2022 25-févr-22 Recettes vente de chandails 25-02-2022 Cash PC 175984/24367  813,50  $  2 062,43  $ X 25 février 2022

Architecture - Hiver 2022 28-févr-22 Recettes vente de chandails 28-02-2022 Cash PC 175985/24378  165,00  $  2 227,43  $ X 28 février 2022

Architecture - Hiver 2022 1-mars-22 Budget H22 (T.C. H22-01, 16 février 2022) Interne  1 550,99  $  3 778,42  $ X 1 mars 2022

Pascale Thivierge 17-mars-22 Dépôt Location Bain Mathieu Ch. #2820/24561  500,00  $  3 278,42  $ X 29 mars 2022

Architecture - Hiver 2022 21-mars-22 Recettes vente chandails via Interac (#08012-417975246) Interac #08012-417975246/24768  2 817,01  $  6 095,43  $ X 21 mars 2022

Acrobate Marketing Promotionels 28-mars-22 Chandails (F.45873) Ch. #2829/24571  1 325,69  $  4 769,74  $ X 13 avril 2022

Architecture - Hiver 2022 11-avr-22 Recettes chandails Cash PC 175997/24435  150,00  $  4 919,74  $ X 11 avril 2022

Architecture - Hiver 2022 14-avr-22 Recettes chandails Cash PC 176002/24442  55,00  $  4 974,74  $ X 14 avril 2022

Architecture - Hiver 2022 29-avr-22 Recettes ventes chandails via Interac (Interac #1221126302) Interac #1221126302/24816  204,64  $  5 179,38  $ X 2 mai 2022

Architecture - Hiver 2022 9-mai-22 Recettes photo finissant.e.s Cash PC 176018/24511  180,00  $  5 359,38  $ X 9 mai 2022

Architecture - Hiver 2022 11-mai-22 Recettes Photos via Interac (Interac #1320776160) Interac #1320776160/24819  464,17  $  5 823,55  $ X 12 mai 2022

Architecture - Hiver 2022 11-mai-22 Recettes ventes tirage via Interac (Interac #1320769498) Interac #1320769498/24818  800,00  $  6 623,55  $ X 12 mai 2022

Pascale Thivierge 16-mai-22 Solde location HT Bain Mathieu Ch. #2869/24610  2 036,26  $  4 587,29  $ X 17 mai 2022

Pascale Thivierge 16-mai-22 Bain Mathieu: HT coupon coktails Ch. #2869/24611  614,28  $  3 973,01  $ X 17 mai 2022

Pascale Thivierge 16-mai-22 Amazon: matériel expo Ch. #2869/24612  382,07  $  3 590,94  $ X 17 mai 2022

Pascale Thivierge 25-mai-22 Déco photobooth pour vernissage remb. Cash PC D-221-126/24542  27,10  $  3 563,84  $ X 25 mai 2022

David Guillaume 25-mai-22 Remb. Vernissage finissants Cash PC D-221-127/24543  75,20  $  3 488,64  $ X 25 mai 2022

David Guillaume 25 mai 22 Remb. Traiteur vernissage Cash PC D-221-128/24542  843,60  $  2 645,04  $ X 25 mai 2022

Abreuvoir Bar & Terrasse 27 mai 22 HT - Coupon consommation - Forfait bar open - DJ - Service (F.22060101) Ch. #2897/24635  2 766,26  $  (121,22) $ X 8 juin 2022

 (121,22) $ 

Commandites promises mais non perçues au 30 juin 2022  (121,22) $ 

Architecture - Hiver 2022 8-févr-22 Blouin Tardif Architectes via Fondation  500,00  $  378,78  $ 

Architecture - Hiver 2022 23-mars-22 DESK Architectes via Fondation  600,00  $  978,78  $ 

Architecture - Hiver 2022 10-mai-22 Atelier CBA via Fondation  200,00  $  1 178,78  $ 

 1 178,78  $ 

Architecture - Hiver 2020

Architecture - Hiver 2022

Architecture - Automne 2021

1 Cone Bag 100 PCS / 10 Rettacy Dot Grid Notebook Spiral / 6 Blue Dot Trading Agility Cones (Amazon 

order 702-9911933-6530627)
 435,70  $ Ch. #2925/24665Daphnée Méthot-Richer 8 juin 22  3 550,51  $ 20 juin 2022X
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